MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 220, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 81/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar os Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, conforme segue:

Título do Projeto Coordenador
Unidade

Proponente
Período de
realização

Educação em saúde: planejamento e
intervenção na comunidade

Prof.ª Ana Paula Dossi de
Guimarães e Queiroz

FCS
10/09/2018

a
05/11/2018

Ciclo de Debates da Ação!
Prof.ª Deborah Silva do
Monte

FADIR
06/08/2018

a
31/12/2018

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 220, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.